# TV アニメ『東京リベンジャーズ』がラグーナテンボスにやってくる!

# 「東京記憶決起集会 in ラグーナテンボス」開催決定! 2022年3月19日(土)~6月19日(日)

株式会社ラグーナテンボス(所在地:愛知県蒲郡市、代表取締役社長:小寺 康弘)は、運営するテーマパークの「ラグナシア」にて、TV アニメ『東京リベンジャーズ』とのタイアップイベントを 2022 年 3 月 19 日(土)から 6 月 19 日(日)まで開催します。



◎和久井健・講談社/アニメ「東京リベンジャーズ」製作委員会

イベントでは、TVアニメ『東京リベンジャーズ』の世界観を体験できるメインアトラクション「迷路上等 タケミチの誓い」のほか、イベントオリジナルのSDキャラクターが登場する園内周遊シールラリー「行くぞ東卍!トレジャーハント!!~オレらの宝を探せ~」、園内でのコラボメニューの提供、イベント限定オリジナルグッズの販売を予定しています。

イベントの詳細につきましては、今後続報として追って発表します。乞うご期待ください。

### 【イベント 全体概要】

◆名称:ラグーナテンボス×TVアニメ『東京リベンジャーズ』

東京卍會決起集会 in ラグーナテンボス

◆時間:開園 ~ 閉園 (アトラクション最終受付:閉園1時間前)

◆期間:2022年3月19日(土)~6月19日(日)

◆場所:ラグーナテンボス ラグナシア園内

◆料金:内容により異なる

【迷路上等 タケミチの誓い】1人1回600円

【行くぞ東卍!トレジャーハント!!~オレらの宝を探せ~(シールラリー)】1人1回 500円 ※別途ラグナシア入園料が必要

◆公式サイト: <a href="https://www.lagunatenbosch.co.jp/event/toman/index.html">https://www.lagunatenbosch.co.jp/event/toman/index.html</a>

◆お客様お問い合わせ先:ラグーナテンボス インフォメーションセンター Ta: 0570-097117 (9:00 ~ 16:00)

## 【TV アニメ『東京リベンジャーズ』とは】

2017年より「週刊少年マガジン」で連載開始し、累計 2000 万部を突破した、『新宿スワン』の作者・和久井健が贈る最新巨編。同じく 2021年には実写映画も公開。

#### ~ ストーリー ~

人生どん底のダメフリーター花垣武道 (タケミチ)。 中学時代に付き合っていた人生唯一の恋人・橘日向(ヒナタ)が、 最凶最悪の悪党連合"東京卍 會"に殺されたことを知る。

事件を知った翌日、駅のホームにいたタケミチは 何者かに背中を押され線路に転落し死を覚悟したが、 目を開けると何故か 12 年前にタイムリープしていた。

人生のピークだった 12 年前の中学時代にタイムリープし、 恋人を救うため、逃げ続けた自分を変えるため、 人生のリベンジを開始する!

◆公式サイト: https://tokyo-revengers-anime.com/



◎和久井健・講談社/アニメ「東京リベンジャーズ」製作委員会

### 【新型コロナウイルス感染・拡散防止対策について】

ラグナシアでは、お客様に安全に施設をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染・拡散防止 対策として、下記の事項を徹底しています。

- ① 2週間以内に風邪、熱の症状(体温 37.5℃以上)がある方の来場は控えていただき、 ラグナシア入場ゲートでは、サーモグラフィ検査を実施いたします。
- ② 施設の入場はマスク着用の方に限ります。(2歳以下のお子さまは任意)
- ③ 各施設には消毒液を設置しています。ご入場・ご退場時などに随時利用してください。(ラグナシア入場ゲートでは皆様に消毒をお願いしております。)
- ④ 従業員は感染予防行動を励行し、体調不良の場合は出社を控えるよう指導しており、マスクを着用いたします。
- ⑤ 混雑時、入場制限を行う場合がございます。
- ⑥ 万が一感染が発覚した場合には保健所等への情報提供を行う場合がございます。
- ⑦ 以下に該当する方はご来場をお控えいただくようお願いします。
  - \*新型コロナウイルス感染症陽性の方と濃厚接触がある場合
  - \*同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合
  - \*過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間が必要とされている国、 地域等への渡航並びに当該在住者との濃厚接触がある場合